
h min イベントエリア デモラン・試乗エリア 出展スペース 参加型イベント

8

5

15

25

35

45

55

9

5

15

25

35

45

55

10

5

15

25

35

45

55

11

5

15

25

35

45

55

12

5

15

25

35

45

55

13

5

15

25

35

45

55

14

5

15

25

35

45

55

15

5

15

25

35

45

55

16

5

15

25

35

45

55

17

5

15

25

35

45

55

※タイムスケジュールは変更される場合がございます。

試乗

ジャンケン大会

車両展示

デモカー展示

パーツ・グッズ販売

試乗

GATE CLOSED　16：30

デモンストレーションラン

デモンストレーションラン

出展社搬入･準備　8：30～

GATE OPEN　9：30～

表彰式

ジャンケン大会

フレンチ
ワンメイクラリー

フレンチ
ワンメイクラリー

ブリーフィング
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